Emissis autem vocem no habentibus, designati sunt per ballotulas tres 
scrutatores vocum, videlicet: R.P.M. Fr. Florentius Facundus Soler, R.P.M. 
Fr. Augustinus Latorre ac R.P.Mag. Fr. Ioannes Izquierdo; et ab ipsis iura- 
mento fidelitatis praestito, ad electionem novi provincialis prosequutum est, 
atque electione et scrutatione peractis, electus est in provincialem 
adm.R.P.N.M. Fr. Iosephus Arcayne quinquaginta tribus suffragiis pro 
eodem suffragantibus, duobus pro R.P.M. Fr. Augustino Latorre ac uno pro 
R.P.M. Fr. Cosma Villanueva, et a primo scrutatore publicatus est atque pro- 
cessionaliter ad ecclesiam deductus, eique deosculatae sunt manus in signum 
obedientiae et, tradito eidem per adm.R.P. Praesidentem provinciae sigillo, 
ab ipso in officio provincialatus est confirmatus.

Eadem die sabbati, post Nonam, ad sonum campanulae ter pulsatae, ut 
moris est, omnes Patres vocales capitulariter convenerunt et processerunt ad 
electionem diffinitorum, et ab illis servatis servandis, electus est in primum 
diffinitorem pro regno Aragoniae R.P.M. Fr. Iohannes Facundus Sancho
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quinquaginta suffagiis; in diffinitorem primum pro principatu Cathaloniae 
R.P.M. Fr. Iosephus Capellá quadraginta novem suffragiis; in diffinitorem 
pro regno Valentiae R.P.M. Fr. Simón de Alcedo quadraginta octo suffra
giis; in diffinitorem pro insulis Balearibus R.P.M. Fr. Thomas Pujáis quadra
ginta novem suffragiis: in secundum diffinitorem pro regno Aragoniae 
R.P.M. Fr. Benedictus López quinquaginta quinque suffragiis; in secundum 
pro pricipatu Cathaloniae P.Lect.Iub. Fr. Franciscus Lluc quinquaginta quin
que suffragiis.

Post praefatos Patres voces habuerunt, pro regno Aragoniae R.P.M. Fr. 
Fulgentius Moreno sex; pro pricipatu Cathaloniae P.Lect.Iub. Fr. Franciscus 
Noguer septem; pro regno Valentiae P.Praes. Fr. Iohannes Baptista Lorea 
septem, ac P.Praes. Fr. Thomas España unum; et pro insulis Balearibus 
P.Lect. Fr. Adeodatus Suau, septem.

Diebus vero sequentibus, servatis omnibus in nostris constitutionibus 
praescriptis, congregati fuerunt diffinitorialiter praedicti adm.RR.PP. videli- 
cat: adm.R.P.N.M. Fr. Iohannes Facundus Sidro Vilarroig, praesidens; 
adm.R.P.N.M. Fr. Iosephus Arcayne, provincialis electus; adm.R.P.N.M. Fr. 
Georgius Rey, provincialis absolutus; adm.R.P.N.M. Fr. Ioannes Facundus 
Sidro Vilarroig, ex-provincialis et assistens generalis electus; adm.R.P.N.M. 
Fr. Augustinus Esplugues, exassistens generalis; R.P.M. Fr. Fulgentius 
Moreno, loco primi diffinitoris pro regno Aragoniae, absentis a capitulo et 
quia post illum voces habuit; R.P.M. Fr. Iosephus Capellá, primus diffinitor 
pro principatu Cathaloniae; R.P.M. Fr. Simón de Alcedo, diffinitor pro 
regno Valentiae; R.P.M. Fr. Thomas Pujáis, diffinitor pro insulis Balearibus; 
R.P.M. Fr. Benedictus López, secundus diffinitor pro regno Aragoniae, et 
P.Lect.Iub. Fr. Franciscus Lluch, secundus diffinitor pro principatu Cathalo
niae. Qui dicti Patres, auctoritate a nostris constitutionibus concessa, ea que 
sequuntur statuerunt et publice notificari mandarunt.

Admittunt adm.RR.PP. Diffinitorii magisteria P.Praes. Fr. Prosperi 
Borrás et P.Praes. Fr. Ermnanuelis Gil.

Admittunt etiam adm.RR.PP. Diffinitorii ad sufragia perilustrem Dnum. 
Antonium Cortés de Andrada, marchionem de Cistadilla (?) et Dominam 
Mariam Annam de Andrada et de Paquera, coniugern suam.

Pro maiori autem studiorum commodo decreverunt insuper lecturas pro 
insula Minoricae in posterum fore tres dumtaxat: lecturas autem pro regno 
Valentiae, quae modo erant quatuordecim, augendas esse ad sexdecim, iuxta 
ordinem, rationem et institutum ab adm.RR. Patribus dispositum et ordina
tum.
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Exemptiones pro regno Aragoniae

Declarant adm.RR.PP. Diffinitorii uti et gaudere posse exemptionibus 
pro sexagenariis R.P. Fr. Michaelem Galve, Fr. Aurelium Olasso, Fr. Iohan- 
nem Ausejo et Fr. Ludovicum Usón. Similiter declarant uti et gaudere posse 
exemptionibus pro viginti annis professionis et duodecim praedicationis PP. 
Fr. Augustinum Moxagrega, Fr. Iosephum González et Fr. Joachimum Fleta.

Exemptiones pro principatu Cathaloniae

Declarant praedicti PP. Diffinitoii uti et gaudere posse exemptionibus 
pro sexagenariis PP. Fr. Hiacinthum Valli, et Fr. Thomam Ferrer et Batle ac 
Fr. Antonium Roura.

Exemptiones pro regno Valentiae

Declarant RR.adm.PP. Diffinitorii uti et gaudere exemptionibus posse 
pro sexagenariis PP. Fr. Emmanuelem Porcar et Fr. Franciscum Martínez et 
Fr. Christophorum Torres. Item declarant uti et gaudere posse exemptioni
bus pro quadraginta annis professionis et triginta praedicationis PP. Fr. Tho
mam Urrios, Fr. Michaelem Servent et frater Vincentium Ferrin. Insuper 
declarant gaudere posse exemptionibus pro triginta annis professionis et 
viginti praedicationis PP. Fr. Josephum Ximeno, Fr. Antonium Mañas, Fr. 
Johannem Facundum Pérez et Fr. Franciscum Breva. Declarant tamdem uti 
et gaudere posse exemptionibus pro viginti annis professionis et duodecim 
praedicationis PP. Fr. Vincentium Esteve, Fr. Vincentium Conches, Fr. 
Franciscum Simó, Fr. Josephum Cucarella, Fr. Iosephum Aparicii, Fr. Joa
chimum Canet, Fr. Augustinum Rodrigo et Fr. Vincentium Albert.

Exemptiones pro insulis Balearibus

Declarant adm.RR.PP. Difinitorii uti et gaudere posse exemptionibus 
pro sexagenariis P. Fr. Iacobum Suau. Item declarant uti et gaudere posse 
exemptionisbus pro triginta annis professionis et viginti praedicationis PP. 
Fr. Thomam Font et Fr. Nicolaum Guai.

Graduationes RR. PP. Magistrorum de numero et extra, qui per duode
cim annos suae lecturae cursum pergerunt et compleverunt.